Cãmara Municipal de

BEBERIBE
www.cmbeberibe.ce.gov.br

REQUERIMENTO N. 051/2023

CÂMARA MUNICI DE EpERIBE
APROVADO EM '2t'1<

PRESIDENTE

. _ .
Rua Maria Calado, siri 1 Centro 1 Bederibe/Lt
CEP.: 62.840-000
Fone/Fax: (85) 3338.1022 / 3338.1045
CNPJ n. 73.525.198/0001-09
E-Mail: contato@cmbeberibe.ce.gov.br

Página 1 de 1

Requer licença para tratar de interesse particular
pelo prazo de 120 (cento e vinte) dias, na forma que
indica.

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BEBERIBE:

O Vereador abaixo assinado no uso de suas atribuições legais e na forma

regimental, em especial o que determina o § 2' do art. 17 da Lei Orgânica do Município, bem

como o inciso V do § 3° do art. 80, combinado com o art. 96 e 96 do Regimento Interno da

Câmara Municipal de Beberibe, depois de consultado seus pares, vem mui respeitosamente

à presença de V. Exa., com a finalidade específica de requerer licença para tratar de

interesse particular pelo prazo de 120 (cento e vinte) dias contado da data de aprovação

deste.

SALA DAS SESSÕES LEGISLATIVAS DA CÂMARA MUNICIPAL DE BEBERIBE, EM 26 DE
JANEIRO DE 2023.

M"4
ELIACK - • IRO
Vereador cteSeberibe

www.cmbeberibe.ce.gov.br